

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Ünvanı: DOĞANKENT SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Adresi: YeŐiltepe Mahallesi Tek Kme Evleri No:19 Hkmet Konađı Kat:1 Dođankent/GİRESUN	
Telefonu: 0 454 471 5397	Faks No: 0 454 471 52 91
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Bro Grevlisi	Aık İŐ Sayısı: 1
Niteliđi (Geici/Daimi): Daimi	Deneyim Sresi: 2 Ay
BaŐvuru Tarihleri: 05.03.2025 ile 12.03.2025 tarihi mesai bitimine kadar	
BaŐvuru Adresi: vakifilan.aile.gov.tr internet adresinden ya da e-Devlet zerinden online yapılacaktır.	
İrtibat KiŐisi: Esra YAMAK	Unvanı: Vakıf Mdr V.
Telefonu: 0 454 471 53 97	E-posta: dogankentsydv@gmail.com
GRŐME/MLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Dođankent Kaymakamlıđı / Kaymakamlık Toplantı Salonu	
Tarih: 25.03.2025	Saat: 10.00
ALIŐMA ŐARTLARI	
alıŐma Adresi: Dođankent İlesi Mahalle ve Kyleri	
alıŐma Sresi: Belirsiz Sreli	alıŐma Saatleri: 08.00/17.00
MRACAAT KOŐULLARI	
Trkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak.	
Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
BaŐvuru tarihi itibariyle 18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak.	
Askerlik grevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak.	
Kamu haklarından mahrum bulunmamak.	
Trk Ceza Kanununun 53 nc maddesinde belirtilen sreler gemiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir sutan dolayı bir yıl veya daha fazla sreyle hapis cezasına ya da affa uđramıŐ olsa bile devletin gvenliđine karŐı sular, Anayasal dzene ve bu dzenin iŐleyiŐine karŐı sular, zimmet, irtikp, rŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, gveni ktye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, sutan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaakılık sularından mahkm olmamak.	
Grevin zelliđine gre eđitim, yaŐ, tecrbe gibi zel Őartları taŐımak.	
DİĐER HUSUSLAR (ZEL ŐARTLAR)	
4 yıllık Yksekđretim Kurumlarından mezun olmak.	
İŐe alım srecinde SYM tarafından 2023 veya 2024 yıllarında yapılan Kamu Personeli Őeme Sınavında KPSS P3 puan trnde en az 60 puan almak.	
En az B sınıfı src ehliyetine sahip olmak.	
İlan tarihinden itibaren son 3 ay ierisinde Giresun / Dođankent ile sınırlarında ikamet ediyor olmak.	
Bilgisayar programları kullanabilmek. (Word, Excel, PowerPoint vb. ofis programları)	
Grevin devamlı yapmasına engel olabilecek vcut veya akıl hastalıđı veya vcut sađlıđı ile zr bulunmamak, sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak, kendisini iyi ifade ediyor olabilmek.	
đrenmeye, srekli geliŐime aık olma ve belirli vizyon ve grev sorumluluđu bilinci ierisinde, disiplinli alıŐma alıŐkanlıđına, devlet vakarına ve ciddiyetine yakıŐan ahlak ve tutuma sahip olmak.	
VatandaŐların yardım taleplerini deđerlendirmek zere yapılacak hane ziyaretlerine engel herhangi bir kronik hastalıđı ve mazereti bulunmamak, mahalle ve kylerde aktif alıŐabilecek durumda olmak.	
Adli Sicil Kaydı bulunmamak.	
MLAKAT SONRASI İSTENECEK BELGELER	
zerinde T.C. Kimlik numarası yazılı bulunan nfus czdanının nl arkalı fotokopisi	
Son 6 ay ierisinde ektirilmıŐ 2 adet vesikalık fotođraf	
KPSS sonu belgesi fotokopisi (Aslı yanında bulunmak sureti ile)	
Adli Sicil Belgesi	
Okul Diploma fotokopisi (Aslı yanında bulunmak sureti ile)	
Bilgisayar yeterlilik durumunu gsteren belgenin fotokopisi (Varsa)	

Özgeçmiş. (Özgeçmiş mektubunda doğum yeri, doğum tarihi, eğitim durumu, iş deneyimleri, özel meziyet ve nitelikleri, bu işe neden başvurduğu, geleceğe dönük hedef ve amaçları, aile bilgileri, hobileri gibi konulardan bahsedilecektir.)

Diğer sertifika, belge, deneyim belgeleri vb. (varsa)

Sürücü Belgesi (Ehliyet)

İkametgâh belgesi (Birinci adres geçerli sayılacaktır, ikinci adres ikamet yeri olarak kabul edilmeyecektir, adayın son üç aydır Doğankent İlçe sınırlarında ikamet etmesi gerekmektedir)

Nüfus kayıt örneği (Adresini gösterir şekilde alınmış olacak)

Başvuru yapan adayların evrak teslim tarihi 18.03.2025 mesai bitimine kadar olup, evraklar adaylar tarafından Vakıf bürosuna teslim edilecek, posta yoluyla gönderilen evraklar geçersiz sayılacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:

03.03.2025

Adı Soyadı:

Deniz YILDIRIM

Unvanı:

Kaymakam

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.